
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ 8 в  КЛАССА НА НЕДЕЛЮ 

 
ср

ед
а
, 
1
5

.0
4
.2

0
2
0
 

Урок Время Спосо

б 

Предмет Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее 

задание 

ОБЕД 13.40 - 14.40 

7 

14.40 - 

15.10 

С 

помо

щью  

ЭОР 

Кружок 

" Радуга",  

Васильева Наталья 

Анатольевна 

Свобода и 

ответственность-выбор 

21века 

Прослушать песню В.Высоцкого «Я не люблю». 

 

youtube.com песня В.Высоцкого «Я не люблю». 

Составить список «Я не люблю» 

Не  

предусмот

рено 

8 

15.30 - 

16.00 

С 

помо

щью  

ЭОР 

Кружок «Юный 

столяр»,  

Терешин Сергей 

Михайлович 

«Изготовление 

собственных 

издедий/проектов» 

Просмотреть видеоролик:  

https://www.youtube.com/watch?v=UwQE3xzFPIM&li

st=PLhOzgnnk_5jw1eE4O7vgbChLPlEVI__Le&index

=19 (изучить тему по ссылке) 

Не  

предусмот

рено 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=UwQE3xzFPIM&list=PLhOzgnnk_5jw1eE4O7vgbChLPlEVI__Le&index=19
https://www.youtube.com/watch?v=UwQE3xzFPIM&list=PLhOzgnnk_5jw1eE4O7vgbChLPlEVI__Le&index=19
https://www.youtube.com/watch?v=UwQE3xzFPIM&list=PLhOzgnnk_5jw1eE4O7vgbChLPlEVI__Le&index=19
https://www.youtube.com/watch?v=UwQE3xzFPIM&list=PLhOzgnnk_5jw1eE4O7vgbChLPlEVI__Le&index=19

