РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ 8 В КЛАССА НА НЕДЕЛЮ

	Урок	Время	Спосо	Предмет	Тема урока (занятия)	Ресурс	Домашнее задание
03	ОБЕД 13.40 - 14.40						
еда, 15.04.2020	7			Кружок " Радуга", Васильева Наталья Анатольевна	Свобода и ответственность-выбор 21века	Прослушать песню В.Высоцкого «Я не люблю». youtube.com песня В.Высоцкого «Я не люблю». Составить список «Я не люблю»	Не предусмот рено
do	8	15.30 - 16.00	С помо щью ЭОР	Кружок «Юный столяр», Терешин Сергей Михайлович		Просмотреть видеоролик: https://www.youtube.com/watch?v=UwQE3xzFPIM&li st=PLhOzgnnk 5jw1eE4O7vgbChLPlEVI Le&index =19 (изучить тему по ссылке)	Не предусмот рено